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Premiação Completa
Raça: SANTA INES
Tipo: Galpão
Exposição: 36ª SHOW RURAL COOPAVEL

 
Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha

MACHOS PO
GRANDE CAMPEONATO
GRANDE
CAMPEÃO 62 O248162 CABANHA SARTOR HÉRCULES TE 112 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR

RESERVADO
GRANDE
CAMPEÃO

60 O248158 CABANHA SARTOR HUGO 108 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR

TERCEIRO
MELHOR MACHO 63 O248163 CABANHA SARTOR HEUDES TE 113 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR

QUARTO MELHOR
MACHO 61 O248161 CABANHA SARTOR HÉLIO TE 111 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR

 
CAMPEONATO OVINO ADULTO
CAMPEÃO 62 O248162 CABANHA SARTOR HÉRCULES TE 112 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
RESERVADO 60 O248158 CABANHA SARTOR HUGO 108 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
TERCEIRO 63 O248163 CABANHA SARTOR HEUDES TE 113 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
QUARTO 61 O248161 CABANHA SARTOR HÉLIO TE 111 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 16º CATEGORIA: DE + 28 A 32 MESES
1 60 O248158 CABANHA SARTOR HUGO 108 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 17º CATEGORIA: DE + 32 A 36 MESES
1 62 O248162 CABANHA SARTOR HÉRCULES TE 112 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
2 63 O248163 CABANHA SARTOR HEUDES TE 113 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
3 61 O248161 CABANHA SARTOR HÉLIO TE 111 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR

 
Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha

MACHOS RGB
GRANDE CAMPEONATO
GRANDE
CAMPEÃO 67 C545626 CABANHA SARTOR HENRY 196 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR

 
CAMPEONATO BORREGO JUNIOR
CAMPEÃO 67 C545626 CABANHA SARTOR HENRY 196 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 5º CATEGORIA: DE + 8 A 9 MESES
1 67 C545626 CABANHA SARTOR HENRY 196 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR

Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha
FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO
GRANDE CAMPEÃ 58 O258740 CABANHA SARTOR HAYDÉE 133 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
RESERVADA
GRANDE CAMPEÃ 59 O248166 CABANHA SARTOR HEMA TE 116 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃ 56 O260758 CABANHA SARTOR HADASSA 148 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
RESERVADA 57 O260247 CABANHA SARTOR HERA 134 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR
CAMPEÃ 56 O260758 CABANHA SARTOR HADASSA 148 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
RESERVADA 57 O260247 CABANHA SARTOR HERA 134 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO BORREGA MAIOR
CAMPEÃ 58 O258740 CABANHA SARTOR HAYDÉE 133 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO OVINO ADULTO
CAMPEÃ 59 O248166 CABANHA SARTOR HEMA TE 116 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 4º CATEGORIA: DE + 7 A 8 MESES
1 56 O260758 CABANHA SARTOR HADASSA 148 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
2 57 O260247 CABANHA SARTOR HERA 134 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 9º CATEGORIA: DE + 12 A 14 MESES
1 58 O258740 CABANHA SARTOR HAYDÉE 133 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
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PRÊMIO - 17º CATEGORIA: DE + 32 A 36 MESES
1 59 O248166 CABANHA SARTOR HEMA TE 116 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR

Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha
FÊMEAS RGB

GRANDE CAMPEONATO
GRANDE CAMPEÃ 66 C545625 CABANHA SARTOR HONÓRIA 195 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃ 65 C545857 CABANHA SARTOR HAYDEN 210 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
RESERVADA 64 C545855 CABANHA SARTOR HARMONI 209 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃ 65 C545857 CABANHA SARTOR HAYDEN 210 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
RESERVADA 64 C545855 CABANHA SARTOR HARMONI 209 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO BORREGA JUNIOR
CAMPEÃ 66 C545625 CABANHA SARTOR HONÓRIA 195 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 3º CATEGORIA: DE + 6 A 7 MESES
1 65 C545857 CABANHA SARTOR HAYDEN 210 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
2 64 C545855 CABANHA SARTOR HARMONI 209 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 5º CATEGORIA: DE + 8 A 9 MESES
1 66 C545625 CABANHA SARTOR HONÓRIA 195 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR


